ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2025 Edição Especial – terça-feira, 23 de dezembro de 2025. Pag.01/01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS

(Casa Manoel Dias Neto)

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL/CONSENSUAL

DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº: 05/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS – PB.

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº 04/2025

CONTRATADO: LARA ARAUJO ANDRADE, CNPJ

41.978.641/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos

serviços técnicos especializados em assessoria e acompanhamento

de processos licitatórios e contratos administrativos junto ao setor de

licitações da câmara municipal de Emas, incluindo o envio de

informações referente as contratações no sistema de licitações do

portal do gestor do TCE PB

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Com fulcro no disposto na Cláusula

Sétima do referido contrato e nos termos do art. 138, inciso II, da Lei

nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025.

PEDRO ALVES DE MARIA

PRESIDENTE DA CÂMARA DE EMAS - PB